
 IES JORGE GUILLÉN                                                                                      CURSO 2022/23 
 HORARIO RECOGIDA POR PARADA TRANSPORTE ESCOLAR          

AUTOBÚS PARADA HORA 
 

1 
LAGOS 7:50 
TALLER FORD 7:52 
PARQUESOL 7:55 
JORGE GUILLÉN 8:05 

 
1 LAS MOREAS/AVDA.CÓMPETA 8:15 

JORGE GUILLÉN 8:20 
 

2 IGLESIA DEL MORCHE 7:55 
JORGE GUILLÉN 8:05 

 
2 EL PONTIL 8:15 

JORGE GUILLÉN 8:20 
 

 
 
 

3 

TAJO DE LA VIRGEN 7:50 
LAS VIOLETAS 7:52 
LA CAÑADA/EL ANCLA 7:57 
LA CAÑADA DEL BARCO 7:57 
EL CHICLE 8:00 
AMBERES 8:03 
TORROX PARK 8:05 
JORGE GUILLÉN 8:10 

 
3 ALMEDINA 8:15 

JORGE GUILLÉN 8:25 
 

 
4 

GENERACIÓN DEL 27 8:15 
MERCADONA 8:20 
JORGE GUILLÉN 8:25 

 
 

5 
GASOLINERA 8:05 
HORTOMÁLAGA 8:07 
JORGE GUILLÉN 8:15 

 
5 EL CHICLE 8:20 

JORGE GUILLÉN 8:25 
 

 
 
 

6 

SALARES 7:40 
ARCHEZ 7:40 
CANILLAS DE ALBAIDA 7:40 
IES ALMIJAR/CÓMPETA 7:45 
CRTA.7207 7:55 
COLINA DEL SOL 8:15 
CUARTEL GUARDIA CIVIL 8:17 
JORGE GUILLÉN  8:20 

 


